СОВЕТ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.03.2014 года                         №3/36-122                                с.Барановка
	О передаче части полномочий органов местного самоуправления Барановского муниципального образования органам местного самоуправления Вольского муниципального района на 2014 год

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст.22 Устава Барановского муниципального образования, Совет Барановского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Передать на 2014 год Администрации Вольского муниципального района полномочия Барановского поселения на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, за исключением полномочий на обоснование закупок, определение условий контракта и на определение начальной (максимальной) цены контракта и подписание контракта.
2. Поручить Главе Барановского муниципального образования заключить от имени Администрации Барановского муниципального образования соглашение с Администрацией Вольского муниципального района о передаче на 2014 год полномочия Барановского поселения на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, за исключением полномочий на обоснование закупок, определение условий контракта и на определение начальной (максимальной) цены контракта и подписание контракта.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Барановского муниципального образования И.С.Харитонова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Барановского
муниципального образования                                            И.С.Харитонов